Québec

/N Vous étes un fournisseur et vous vous connectez pour la premiére fois au nouveau SEAO? Consultez la page d'aide pour faciliter
votre transition dans le nouveau systéme ou visionnez le webinaire pour vous guider dans la configuration de votre compte.

Vous souhaitez afficher et récupérer I'historique associé a votre ancien compte SEAO, consultez la procédure de récupération des
profils pour compléter I'importation de vos données.

Avis du jour /N
Rapport des contrats octroyés par Ville de Sainte-Adele.
(Pour la période du 2023-01-01 au 2023-12-31)
Ville de Sainte-Adéle.
Objet du contrat: Fourniture d'un (1) camion six roues motrices avec équipements de déneigement
Numéro: 1671852/TP-2022-020
Prix de I'estimé: 350 000,00 $
Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite: 2025-01-16
Montant total de la dépense effectivement faite: 361 268,14 %
Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v GLOBOCAM (MONTREAL) INC. 356 767,43$%  Conforme 356767,43 % n. d.

Objet du contrat: Approvisionnement chlore liquide

Numéro: 1686046/5T-2022-MEC-001

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v RBF INTERNATIONAL LTEE 41011,58 % n.d.

Objet du contrat: Acquisition d'une camionnette avec caisse de 8 pieds-Service des travaux publics

Numéro:  1686052/TP-2023-MEC-001

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:



Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Prix Prix du Montant total de la dépense prévue incluant les
Retenu Soumissionnaires Lots soumis Conformité contrat options
v Patrick Lalande votre courtier automobile 72732,31% n.d.

inc.

Objet du contrat: Travaux - Réfection des infrastructures et implantation d'un réseau pluvial - secteur Pentes 40-80 -
Phase 1

Numéro: 1691485/5T-2306-T1

Prix de I'estimé: 2 800 000,00 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Retenu Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v CONSTRUCTION MONCO INC. 4292012,75% Conforme 4292012,75% n. d.

9200-2088 QUEBEC INC. 5931857,59% Conforme n.d.

9267-7368 Québec inc. 4631093,73$% Conforme n.d.

BERNARD SAUVE EXCAVATION INC. 4826451,26$ Conforme n.d.

CONSTRUCTION G-NESIS INC. 4562504,92% Conforme n.d.

Excapro inc. 4702530,76$ Conforme n.d.

Inter Chantiers inc. 517772297 % Conforme n.d.

LES CONSTRUCTIONS CJRB INC. 444677576 $ Conforme n.d.

Objet du contrat: Travaux de réfection des infrastructures - rue Morin et secteur Paysan

Numéro: 1692806/5T-2301-T

Prix de I'estimé: 2 500 000,00 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite: 2025-01-16
Montant total de la dépense effectivement faite: 2 126 569,93 $

Retenu Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v Excapro inc. 2315818,55% Conforme 2315818,55% n. d.

9200-2088 QUEBEC INC. 2772154,01$ Conforme n. d.

9267-7368 Québec inc. 2598704,56$ Conforme n. d.

CONSTRUCTION G-NESIS INC. 3420271,70% Conforme n. d.

CONSTRUCTION MONCO INC. 239838555% Conforme n. d.

Inter Chantiers inc. 2995930,16$ Conforme n.d.

LES CONSTRUCTIONS CJRB INC. 307178596% Conforme n. d.

NORDMEC CONSTRUCTION INC. 3043827,78% Conforme n.d.




Objet du contrat: Gestion et exploitation d'un écocentre

Numéro:  1694638/TP-2023-001

Prix de I'estimé:  1425000,00 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Retenu  Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v Vallerex inc. 1690 132,50 $ Conforme 1690132,50 % n.d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Réparation aqueduc par hydro-excavation

Numéro:  1695192/ST-2305-T-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu  Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v 9376-4116 Québecinc. 52141,16 $ n.d.

Objet du contrat: Campagne de mesure de débits 2023

Numéro: 1695197/5T-2310-E-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu  Soumissionnaires Lots Prixsoumis  Conformité  Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v ENVIROSERVICES INC. 5167551% n. d.

Objet du contrat: Location de véhicules pour I'été 2023

Numéro: 1695199/L0OI-2301-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Prix Prix du Montant total de la dépense prévue incluant
Retenu Soumissionnaires Lots soumis Conformité contrat les options
v LOCATION SAUVAGEAU INC. / SAUVAGEAU 2576573 % n. d.

RENTAL INC.




Objet du contrat: Fourniture et installation - remplacement de vannes d'égout - Usine d'épuration

Numéro:  1702375/ST-2315-T

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:  2025-01-16
Montant total de la dépense effectivement faite: 65621,97 $

Prix Prix du Montant total de la dépense prévue incluant les
Retenu Soumissionnaires Lots soumis Conformité contrat options
v GROUPE QUEBECO INC. 72184,18% Conforme 72 184,18 % n.d.
BREBEUF MECANIQUE DE PROCEDE 74 604,86 %  Conforme n.d.
INC.
NORDMEC CONSTRUCTION INC. 95623,33% Conforme n.d.

Objet du contrat: Fourniture de mobilier urbain

Numéro: 1705344/L0I1-2302-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v TESSIER RECREO-PARC INC. 30938,57 $ n.d.

Objet du contrat: Fourniture de services d'agents de sécurité

Numéro: 1707077/DG-2023-001

Prix de I'estimé: 300 000,00 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v Groupe Sreté Inc. 31169256 $  Conforme 311692,56 $ n.d.

CHARCO INDUSTRIES INC. 476 898,49%  Conforme n.d.

TRIMAX SECURITE INC. 431442,25%  Conforme n. d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Travaux de réfection mineure de pavage 2023

Numéro: 1708428/TP-2023-003

Prix de I'estimé: 550 000,00 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite: 2025-01-16
Montant total de la dépense effectivement faite: 67677376 %



Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v PAVAGE STE-ADELE LTEE 554909,82$  Conforme 554 909,82 $ n.d.
Le Roy du Pavage et Fils inc. 688734,74%  Conforme n.d.
PAVAGE DESJARDINS INC. 602 066,58 $  Conforme n.d.

Objet du contrat: Entretien, fertilisation et désherbage

Numéro: 1717291/L0OI-2303-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu  Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v WEED MAN 25780,38 % n.d.

Objet du contrat: Location d'une pelle mécanique

Numéro: 1717294/TP-2303-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu  Soumissionnaires Lots  Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v Location Alary 50 244,10 $ n. d.

Objet du contrat: Contrdle qualitatif pour les travaux de réfection des infrastructures des pentes 40-80 — Phase 1

Numéro: 1717298/ST-2306-L-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu  Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v 9139-6903 QUEBEC INC. 26 185,56 $ n.d.

Objet du contrat: Télémétrie

Numéro: 1717302/5T-2309-E-MEC
Prix de I'estimé:
Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:



Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v AUTOMATION R.L. INC. 46 495,89 $ n.d.

Objet du contrat: Soufflante usine d’épuration

Numéro: 1717305/5T-2316-T-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu  Soumissionnaires Lots  Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v PSI PROLEW INC. 24 558,43 % n. d.

Objet du contrat: Travaux de réfection des infrastructures - rue Lanthier

Numéro:  1724844/ST-2303-T

Prix de I'estimé: 675 000,00 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:  2025-01-16
Montant total de la dépense effectivement faite: 662 342,75 $

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v Inter Chantiers inc. 675650,62%  Conforme 675 650,62 $ n. d.

9267-7368 Québec inc. 781436,27%  Conforme n. d.

Excapro inc. 764104,41$%  Conforme n.d.

EXCAVATION TALBOT INC. 739 660,55 $ Conforme n.d.

Objet du contrat: Services professionnels en audit des états financiers

Numéro:  1729849/TRES-2023-001

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Prix Prix du Montant total de la dépense prévue incluant les
Retenu Soumissionnaires Lots soumis Conformité contrat options
v AMYOT GELINAS, s.e.n.c.r.l. Conforme 84323,00 % n.d.
MPA Société de Comptables Professionnels Conforme n.d.
Agréésinc.
RAYMOND CHABOT GRANT THORNTON Conforme n.d.
S.E.N.C.R.L.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.




Objet du contrat: Nettoyage et inspection télévisée des conduites d'égouts - Secteur Chantecler - 2023

Numéro:  1730142/ST-2327-T

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Retenu  Soumissionnaires Lots Prixsoumis  Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v INSPECVISION 3D INC. 47 583,55 % Conforme 47 583,55 % n. d.

Can-Explore inc. 83 347,68 $ Conforme n.d.

Can-Inspec Inc. 72 896,50 $ Conforme n.d.

Hydrocam 97 360,83 % Conforme n.d.

Sanivac ® 51118,34 % Conforme n.d.

Objet du contrat: Démolition, construction et aménagement- nouveau chalet d'accueil du lac Rond

Numéro:  1744613/ST-2308-T

Prix de I'estimé: 1465 344,98 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Retenu  Soumissionnaires Lots  Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v Cadrin &Co. 1705 964,56 $ Conforme 1705 964,56 $ n. d.

GESTION KARMAT 222083570 % Conforme n. d.

Naxo 2635725,60% Conforme n. d.

Objet du contrat: Assurance collective - Québec-Beauce-Portneuf-Mauricie-Laurentides-Outaouais

Numéro: 1749027/UMQ002-2024-2028

Prix de I'estimé: 323 664,60 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Prix du Montant total de la dépense prévue incluant
Retenu Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité contrat les options
v Beneva inc. 196 054 462,11 $ Conforme 323664,60% 156492824 %
iA 193144 331,06 $ Conforme n. d.
LA COMPAGNIE D'ASSURANCE-VIE Non n.d.
MANUFACTURERS conforme

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Acquisition et installation de luminaires décoratifs de rue et éclairage de terrains sportifs a la

technologie DEL avec services connexes

Numéro:  1750968/ECLA-DSP-2023



Prix de I'estimé: 111 840,52 $
Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Retenu Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v ENERGERE INC. 17 305452,83$% Conforme 111 840,52 % n.d.

9188-5186 QUEBEC INC. 16 130 145,77 $ Non conforme n.d.

PIERRE BROSSARD (1981) LTEE 28663 271,05% Non conforme n.d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Etudes, plan et devis pour I'aménagement des bureaux pour le Service de I'urbanisme

Numéro:  1769819/ST-2307-EPD-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a |'étape Description

Retenu  Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v PLA Architectes inc. 75193,65 % n.d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Travaux de drainage, reprofilage de fossés et installation d’'un bassin de sédimentation sur la rue du

Skieur

Numéro:  1769837/5T-2330-T-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a I'étape Description

Retenu  Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v 9081-6166 QUEBEC INC. 76 556,33 $ n.d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Travaux de sablage au jet et teinture de batiments servant de puits et poste de surpression

Numéro:  1769839/TP-2305-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a |'étape Description

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v LES PEINTURES KIM-ME INC. 4541513 % n. d.




Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Etude géotechnique et caractérisation environnementale des sols pour la réfection des infrastructures

et implantation d’'un réseau pluvial dans le secteur des pentes 40/80 — phases 2 et 3

Numéro:  1769842/ST-2306-L-P2-P3-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a |'étape Description

Retenu  Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v NCL ENVIROTEK INC. 32440,20 % n.d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Pavage d’'une portion de la rue du Valais

Numéro:  1769853/TP-2306-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a |'étape Description

Retenu  Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v PAVAGE STE-ADELE LTEE 62741,86 $ n.d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Analyses en laboratoire pour les années 2023-2024

Numéro:  1769883/5T-2338-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a |'étape Description

Retenu  Soumissionnaires Lots  Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v H2Lab inc. 52 640,50 $ n.d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Location d'une scéne extérieure

Numéro: 1772486/LOI-2304-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:



Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a |'étape Description

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v LES PRODUCTIONS UNITY INC. 33917,63 % n.d.

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Transport, disposition et valorisation des boues - usine de Mont Rolland

Numéro:  1777292/ST-2359-T

Prix de I'estimé: 333 000,00 $

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v 9147-9279 QUEBEC INC. 252237,90$% Conforme 252237,90 % n.d.

ENVIRONNEMENT VIRIDIS INC. 437 479,88% Conforme n.d.

GFL ENVIRONMENTAL SERVICES INC. 279 897,44% Conforme n.d.

Objet du contrat: Impression bulletin municipal - Actualité Adéloise

Numéro: 1785464/COM-2023-MEC-001

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a |'étape Description

Retenu Soumissionnaires Lots Prixsoumis Conformité Prixducontrat Montant total de la dépense prévue incluant les options

v IMPRIMERIE L'EMPREINTE INC. 48 260,76 $ n.d.

Objet du contrat: Travaux d’'aménagement d’un terrain municipal pour mise en pile

Numéro:  1785469/TP-2307-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Précisez a |'étape Description

Prix Prix du Montant total de la dépense prévue incluant les
Retenu Soumissionnaires Lots soumis Conformité contrat options
v MINI-EXCAVATION FRANCOIS J. BERTRAND 44265,70 $ n.d.

INC.

Objet du contrat: UMQ- Fourniture de sel de déglagage des chaussées (chlorure de sodium) pour la saison 2023-2024

Numéro:  1788095/CS-20232024



Prix de I'estimé: 333 396,00 $
Date de la derniére publication de la dépense effectivement faite pour un lot:
Montant total de la dépense effectivement faite et publiée pour I'ensemble des lots:

Prix du Montant total de la dépense prévue
Retenu Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité contrat incluant les options
v COMPASS MINERALS CANADA Lot E-1 - Régions 15,08 7063 679,18 $ Conforme 333396,00 $ n.d.

CORP.

COMPASS MINERALS CANADA Lot E-2 - Régions 07,15 6 406 856,44 $ Conforme n.d.

CORP.

Mines Seleine, une division de Sel Lot E-2 - Régions 07,15  5373713,74 % Conforme n.d.

Windsor Ltée

Mines Seleine, une division de Sel Lot A - Régions 01, 09, 1478295,08%  Conforme n.d.

Windsor Ltée "

SEL WARWICK INC. Lot A - Régions 01, 09, 1647400,03%  Conforme n.d.
11

Mines Seleine, une division de Sel Lot B - Régions 02 1434221,49%  Conforme n.d.

Windsor Ltée

Mines Seleine, une division de Sel Lot C - Régions 01, 03, 344677413 % Conforme n.d.

Windsor Ltée 12

SEL WARWICK INC. Lot C - Régions 01, 03, 304102724 % Conforme n.d.
12

CARGILL LIMITEE Lot D - Régions 04, 05- 1046 824,95%  Conforme n.d.
Est, 17

COMPASS MINERALS CANADA Lot D - Régions 04, 05- 901 237,29 $ Conforme n.d.

CORP. Est, 17

Mines Seleine, une division de Sel Lot D - Régions 04, 05- 829 068,05 $ Conforme n.d.

Windsor Ltée Est, 17

SEL FRIGON INC. Lot D - Régions 04, 05- 734 075,13 % Conforme n.d.
Est, 17

SEL ICECAT INC. Lot D - Régions 04, 05- 895 406,33 $ Conforme n.d.
Est, 17

SEL WARWICK INC. Lot D - Régions 04, 05- 737 867,01 $ Conforme n.d.
Est, 17

CARGILL LIMITEE Lot E-1 - Régions 15,08 11107 439,72$% Conforme n.d.

Mines Seleine, une division de Sel Lot E-1 - Régions 15,08 743000545%  Conforme n.d.

Windsor Ltée

CARGILL LIMITEE Lot F - Région 14 4430143,84%  Conforme n.d.

Mines Seleine, une division de Sel Lot F - Région 14 3511717,07%  Conforme n.d.

Windsor Ltée

SEL WARWICK INC. Lot F - Région 14 3571424,16%  Conforme n.d.

CARGILL LIMITEE Lot G-1 - Région 16 9977599,31%  Conforme n.d.

Mines Seleine, une division de Sel Lot G-1 - Région 16 5726 404,88%  Conforme n.d.

Windsor Ltée

SEL WARWICK INC. Lot G-1 - Région 16 6651668,43%  Conforme n.d.

CARGILL LIMITEE Lot G-2 - Régions 16' 11255025,49$% Conforme n.d.

06, 05-Ouest



Prix du

Montant total de la dépense prévue

Retenu Soumissionnaires Lots Prix soumis Conformité contrat incluant les options
Mines Seleine, une division de Sel Lot G-2 - Régions 16' 673776942 % Conforme n.d.
Windsor Ltée 06, 05-Ouest

Important: Veuillez accéder a l'avis concerné pour consulter les informations additionnelles.

Objet du contrat: Services professionnels — Aménagement de jeux d’eau au parc Claude-Henri-Grignon

Numéro: 1792844/L01-2305-MEC

Prix de I'estimé:

Date de publication du montant total de la dépense effectivement faite:
Montant total de la dépense effectivement faite:

Justification: Contrat donné de gré a gré en raison de Contrat conclu avec le concepteur des plans et devis pour la modification de ceux-ci

Retenu  Soumissionnaires Lots  Prix soumis Conformité Prix du contrat Montant total de la dépense prévue incluant les options
v Girard-Hébert Inc. 5173875 % n. d.
Québec

© Gouvernement du Québec, 2025



